
 
 

 

PORTARIA Nº 53 DE 09 DE MAIO DE 2025 

 

 

 

Designa servidor responsável pela 

realização dos Documentos de 

Formalização de Demanda, 

decorrentes da Lei nº 14.133/2021. 

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUANAMBI, ESTADO DA 

BAHIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, em cumprimento ao disposto no caput 

do art. 14 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Guanambi. 

 

 

R E S O L V E 

 

 

Art. 1º Designar o servidor LAISE TEIXEIRA GONÇALVES, matrícula 91295, para 

realização dos DFD-Documento de Formalização de Demanda nos processos administrativos de 

contratação pública decorrentes da Lei nº 14.133/2021. 

 

Art. 2º A atuação do servidor para realização dos DFD-Documento de Formalização de 

Demanda deverá obedecer o disposto em regulamentação própria. 

 

Art. 3º A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a partir do nono dia do mês de maio de 2025, revogada as disposições em contrário. 

 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Guanambi, Estado da Bahia. 

 

Em, 09 de maio de 2025. 

 

 

FAUSTO LUIZ SOUZA DE AZEVEDO 

Presidente 

 


